3、本次申请解除股份限售的股东人数为 12 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称
所持限售条件股份

总数

本次申请解除限售

数量
备注

1 国创高科实业集团有限公司 143,157,792 143,157,792 注 1

2 高攀文 7,462,686 7,462,686 注 2

3 五叶神投资有限公司 15,671,641 15,671,641

4 共青城互兴明华投资管理合伙企业（有限合伙） 65,050,995 65,050,995 注 3

5 深圳传承互兴投资合伙企业（有限合伙） 12,562,189 12,562,189 注 4

6
珠海横琴易简共赢贰号股权投资基金企业（有限

合伙）
3,233,830 3,233,830

7 深圳市开心同富投资企业（有限合伙） 10,922,569 10,922,569

8 深圳市开心同创投资企业（有限合伙） 10,922,569 10,922,569

9 拉萨市云房创富投资管理有限公司 65,235,571 65,235,571

10 深圳市大田投资有限公司 72,175,687 72,175,687

11
长江证券资管－交通银行－长江资管超越理财

东湖 16 号集合资产管理计划
11,194,029 11,194,029

12
太平洋证券－平安银行－太平洋证券共赢 3号集

合资产管理计划
12,437,810 12,437,810

合计 430,027,368 430,027,368

注 1：国创高科实业集团有限公司所持限售股份中处于质押冻结状态的股份为 98,399,253 股，本次解

除限售后，所冻结的股份保持质押冻结状态不变，该部分股份解除质押冻结后可上市流通。

注 2：高攀文所持限售股份中处于质押冻结状态的股份为 7,462,686 股，本次解除限售后，所冻结的

股份保持质押冻结状态不变，该部分股份解除质押冻结后可上市流通。

注 3：共青城互兴明华投资管理合伙企业（有限合伙）所持限售股份中处于质押冻结状态的股份为

65,050,995 股，本次解除限售后，所冻结的股份保持质押冻结状态不变，该部分股份解除质押冻结后可上

市流通。

注 4：深圳传承互兴投资合伙企业（有限合伙）所持限售股份中处于质押冻结状态的股份为 12,562,189

股，本次解除限售后，所冻结的股份保持质押冻结状态不变，该部分股份解除质押冻结后可上市流通。

四、本次解除限售前后股本结构变化情况表

本次限售股份上市流通后，公司股本结构的变动情况如下：

 股份性质 本次限售股份上市流通前 本次变动股数 本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 430,371,712 46.97% -430,027,368 344,344 0.04%

   高管锁定股 344,344 0.04% 0 344,344 0.04%

   首发后限售股 430,027,368 46.93% -430,027,368 0 0

二、无限售条件流通股 485,953,489 53.03% +430,027,368 915,980,857 99.96%

三、总股本 916,325,201 100% 0 916,325,201 100%

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问中德证券有限责任公司就本次限售股份上市流通事项

出具核查意见如下：

（一）截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本

次交易中所做出的承诺；

（二）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律、法规以及深圳证券

交易所的相关规定；

（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公

司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳

证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订）》及《深圳证券交易所股票上

市规则》等有关法律、法规、部门规章和规范性文件的要求；

（四）截至本核查意见出具日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息

披露真实、准确、完整；

（五）本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

4、 《中德证券有限责任公司关于湖北国创高新材料股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金之限售股上市流通的核查意见》

5、深交所要求的其他文件

湖北国创高新材料股份有限公司董事会

   二○二○年十月二十日